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1.0 Municipio de Encanto/RN, tendo em vista a realizacdo do Processo Licitatorio na
modalidade Pregdo N.° 021/2021 PE, destinado & Contratacdo de servicos
complementares de Educacgdo, junto ao Municipio de Encanto/RN, considerando os
critérios legais, resolve ADJUDICAR o mesmo em favor de:

1502 - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAGCAO DO ESTADO
DO RN - COOPEDU (35.537.126/0001-84)

Lote

Item

Material/Servico

Unid.
medida

Marca

Quantidade

Valor
unitario
(R$)

Valor total
(R$)

18925 - PROFESSOR (30
Horas)

a) Avaliar e acompanhar o
processo ensino-
aprendizagem, além dos
resultados de desempenho dos
alunos; b) Valorizar e garantir
a participacéo ativa dos
professores, garantindo um
trabalho que seja integrador e
produtivo; c) Organizar e
escolher os materiais
necessarios ao processo de
ensino-aprendizagem; d)
Promover préticas inovadoras
de ensino e incentivar a
utilizacéo de tecnologias
educacionais; e) Fazer com
que toda a comunicagdo entre
estes dois publicos flua de
maneira funcional; f)
Averiguar se a conduta
pedagogica dos docentes tem
beneficiado o processo de
aprendizado dos discentes;
Informar aos pais e
responsaveis a situacéo
escolar e de relacionamento
dos alunos; g) Promover a
formag&o continuada dos
docentes.

MES

600

1.500,95

900.570,00

18929 - AUXILIAR DE
ENSINO 40H

Profissional que ficara a
disposicéao do professor para
auxiliar dentro da sala de aula
com os alunos, tanto na hora
de correcdo de trabalhos e
provas, como manter a
organizacdo do local.

600

1.500,95

900.570,00

Rua Afonso Rodrigues, n2 48, Centro, Encanto - RN. CEP: 59.905-000 - CNPJ: 08.355.760/0001-23
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18932 - Auxiliar de Secretaria/
Pedagdgico (40 Horas)
Procurar garantir em sua
escola que as matriculas sejam
feitas de acordo com as
normas do Sistema Estadual
de Educacéo; consultar
sempre a documentacédo de
apoio, para efetuar as
matriculas corretas; atender
para que 0s servicos de
secretaria

MES

120

1.500,94

180.112,80

18933 - Auxiliar
Administrativo (40 Horas)

240

1.500,95

360.228,00

18934 - Vigilantes (30 Horas)
N&o é apenas abrir e fechar
portas e portdes. O
profissional deve saber
orientar e tomar decisdes
diante de inimeras situacdes,
por isso, essa funcdo exige
pessoas responsaveis e bem
preparadas.

480

1.125,71

540.340,80

18935 - Cozinheira
Preparar e servir a merenda
para as criangas, além de
manter a organizacgao da
cozinha.

120

1.637,40

196.488,00

18936 - Copeira (40 Horas)

MES

240

1.125,71

270.170,40

18937 - Pedreiro

MES

24

1.500,95

36.022,80

18938 - Eletricista

MES

12

1.500,95

18.011,40

Rk

18939 - Assistente Social (30
Horas)

MES

24

2.456,10

58.946,40

18940 - Psicologo (30 Horas)

MES

24

2.456,10

58.946,40

18941 - Motorista (40 Horas)
é o profissional responséavel
por trabalhar transportando
passageiros, cargas,
documentos ou materiais. Um
Motorista realiza as
verificagdes e manutencoes
béasicas do veiculo, utilizando
equipamentos e dispositivos
especiais.

MES

180

1.500,95

270.171,00

13

18942 - Instrutor de
Programas Educacionais (30
Horas)

60

1.500,95

90.057,00

14

18943 - Digitador

120

1.500,95

180.114,00

15

18944 - Fonoaudiodlogo (30
Horas)

12

2.456,09

29.473,08

16

18945 - Assessor Técnico (30
Horas)

12

2.729,00

32.748,00

17

18946 - Diretor Nivel 1 (40
Horas)

24

2.046,75

49.122,00

18

18947 - Diretor Nivel 2 (40
Horas)

48

2.456,10

117.892,80

19

18948 - Diretor Nivel 3 2 (40
Horas)

24

2.729,00

65.496,00

Total (R$):

4.355.480,88

Encanto/RN, 30/08/2021.
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FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro
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